contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos 
causados pela natureza e assistência 24 (vinte e quatro) horas, para 11 (onze) veículos 
pertencentes a frota do Consórcio/CONSURGE, de acordo com as condições estabelecidas no 
Termo de Referência. 

2. PREÇO MÉDIO ORÇADO PELA ADMINISTRAÇÃO: R$ 104.940,80 (cento e quatro mil, 
novecentos e quarenta reais e oitenta centavos). 

3. CARACTERISTICAS MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS: 

3.1. Os itens cotados deverão conter as especificações descritas abaixo, para melhor 
identificação pela Agente de Contratação. 

Governador Valadares, Consórcio/CONSURGE/MG, 13 de fevereiro de 2026.